

Scandinavian Light Tech & Design AB

559092-5961

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Nordin, Styrelseledamot

2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja varor och utföra tjänster inom följande verksamhetsområden i Norden:

- Belysning
- Tekniska/Elektronisk/IT-produkter
- Designprodukter

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter några år av försäljningsarbete har äntligen installation av elbilsladdare satt igång under 2024 i Stockholm, Sverige. Flera platser runtomkring Stockholmsområdet har säkrats upp och fler installationer ska göras framöver.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 858 754	359 267	324 986	280 240
Resultat efter finansiella poster	1 384 054	70 858	74 474	130 015
Soliditet (%)	81	81	75	65

Under 2024 har installation av elbilsladdare skett och platser där fler ska installeras har erhållits vilket betytt att försäljningen i bolaget har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	133 057	52 239	235 296
Balanseras i ny räkning		52 239	-52 239	0
Årets resultat			1 095 632	1 095 632
Vid årets utgång	50 000	185 296	1 095 632	1 330 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	185 296
Årets resultat	1 095 632
Summa	1 280 928

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 280 928
Summa	1 280 928

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 858 754	359 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 858 754	359 267
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 058	-116 559
Personalkostnader	2	-256 223	-170 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 372	-4 510
Summa rörelsekostnader		-428 653	-291 545
Rörelseresultat		1 430 101	67 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-46 047	3 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-82
Summa finansiella poster		-46 047	3 136
Resultat efter finansiella poster		1 384 054	70 858
Resultat före skatt		1 384 054	70 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 422	-18 619
Årets resultat		1 095 632	52 239

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 471	13 531
Summa materiella anläggningstillgångar		32 471	13 531
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	160 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	0
Summa anläggningstillgångar		192 471	13 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 946	42 974
Övriga fordringar		21 008	20 234
Summa kortfristiga fordringar		66 954	63 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 385 083	214 041
Summa kassa och bank		1 385 083	214 041
Summa omsättningstillgångar		1 452 037	277 249
Summa tillgångar		1 644 508	290 780

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 296	133 057
Årets resultat		1 095 632	52 239
Summa fritt eget kapital		1 280 928	185 296
Summa eget kapital		1 330 928	235 296
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		278 096	27 088
Övriga skulder		35 484	28 396
Summa kortfristiga skulder		313 580	55 484
Summa eget kapital och skulder		1 644 508	290 780

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	22 551
Inköp	29 312
Utgående anskaffningsvärden	51 863

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 020
Årets avskrivningar	-10 372
Utgående avskrivningar	-19 392

Redovisat värde	32 471
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000
Redovisat värde	160 000

Underskrifter

Årsredovisning för Scandinavian Light Tech & Design AB, 559092-5961
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Nordin
Mats Nordin
Styrelseledamot
2025-01-26